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Inwentarz rękopisów Biblioteki Załuskich w Cesarskiej Bibliotece Publicznej
Olga N. Bleskina, Natalia A. Elagina, Krzysztof Kossarzecki
 
Nakładem Biblioteki Narodowej ukazał się Inwentarz rękopisów Biblioteki Załuskich w Cesarskiej Bibliotece Publicznej - publikacja niezwykle ważna dla wszystkich zainteresowanych dziejami polskich bibliotek, a Biblioteki Załuskich w szczególności. Inwentarz został przygotowany... więcej »


cena: 60,00 zł
DO KOSZYKA
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Inwentarz rękopisów do połowy XVI wieku w zbiorach Biblioteki Narodowej
Jerzy  Kaliszuk, Sławomir  Szyller
Trzeci tom opublikowany w serii Inwentarze Rękopisów Biblioteki Narodowej – po wydanych wcześniej inwentarzach prezentujących archiwum Zbigniewa Herberta i rękopisy Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu – to kolejne cenne źródło wiedzy o zasobach Biblioteki Narodowej.  
 
Inwentarz... 

pobierz
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Inwentarz rękopisów Biblioteki Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu
Andrzej  Kaszlej
Największą i najcenniejszą zachowaną biblioteką unicką na ziemiach polskich jest Biblioteka Kapituły Greckokatolickiej w Przemyślu, której zbiory przechowywane są obecnie w Bibliotece Narodowej w Warszawie. Zasadniczy zrąb księgozbioru to drukowane i rękopiśmienne księgi cyrylickie,... 

pobierz
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Iluminacje Psałterza Potockich z kolekcji wilanowskiej
Halina  Tchórzewska-Kabata (red.)
Albumowa, efektowna i niezwykle starannie przygotowana prezentacja Psałterza wilanowskiego ujawnia całą urodę malarskiej dekoracji tego cennego rękopisu, zarazem zabytku trzynastowiecznego francuskiego iluminatorstwa. O jego wartości stanowi dzieło Mistrza Potockich, czyli... więcej »


cena: 39,00 zł
DO KOSZYKA
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Interpretacje: Poradnik praktycznego zastosowania retoryki w pracy artystycznej i działalności kulturalno-oświatowej
Małgorzata Pietrzak
Podstawowym celem książki jest przygotowanie warsztatowe realizatorów imprez teatralnych w bibliotekach, szkołach, domach kultury itp. w zakresie technik retorycznych. Wiedza z tego zakresu jest przydatna również w doskonaleniu procesu komunikacyjnego każdego pracownika instytucji kultury i... 

cena: 10,00 zł
DO KOSZYKA
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Instytucje wydawnicze w II Rzeczypospolitej
Nina Kraśko
Nina Kraśko w prezentowanej publikacji opisuje ruch wydawniczy II Rzeczpospolitej. Podejmując się tego zadania, autorka postawiła sobie cztery główne cele: 
- sporządzenia typologii wszystkich instytucji, których nakładem ukazywały się książki i broszury, gdyż dotąd badacze... więcej »


cena: 25,00 zł
DO KOSZYKA
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